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Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Serrure et verrou > Serrure > Serrure a encastrer multipoints >

Serrure a encastrer multipooints GU-EUROPA R2

Caractéristiques produit

Marque Ferco

Sens Réversible

Point(s) de fermeture Latéraux

Modeéle GU-EUROPA R2

Spécificité Pas de possibilité de poignée paliere fixe a I'extérieur, ni de gache
électrique.

Type de péne Péne demi-tour, Péne dormant, 2 galets

Nombre de points 3

Type de verrouillage A relevage

Forme de la tétiere Plate a bouts carrés

Epaisseur du coffre (en mm) 14,5

Hauteur du coffre (en mm) 213

Entraxe (mm) 70

Carré (en mm) 7
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REFERENCE TETIERE (EN MM)  TéTIERE (EN MM) AXE A (EN MM) FIXE (EN MM)
FEC0920 18 1800 40 900
FEC0930 18 1800 50 900
FE 1 16 2150 40 1045
EE 2 16 2150 50 1045
FEC1021 18 2150 50 1045
FEC1061 18 2150 40 1045
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LARGEUR DE LA
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58
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68
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LARGEUR DU
COFFRE (EN MM)

TETIERE

Tétiéere de 18

Tétiere de 18

Tétiére de 16

Tétiere de 16

Tétiere de 18

Tétiere de 18

REF. FERCO

6-33166-04-0-1

6-33166-05-0-1

6-33166-01-0-1

6-33166-03-0-1

6-33166-07-0-1

6-33166-06-0-1
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